联系方式：0371-86196616 

1.1.3 采购代理机构 

名称：河南四铭工程管理有限公司 

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第二大街 58 号兴华大厦 B

座 302 室 

联系人：李广冬 

联系方式：19139910094  13140160661 

1.1.4 项目名称 
郑州航空港经济综合实验区口岸管理局 2025 年郑州国际陆港海关

初筛实验室设备采购项目 

1.2.1 资金来源 省级财政专项资金 

1.2.2 
最高限价 

（含税） 

有；最高限价为人民币大写：陆拾陆万柒仟元整（小写：667000.00

元） 

注：供应商的投标报价不得超过相应最高限价，否则其响应文件做

无效处理。 

1.2.3 资金落实情况 已落实 

1.3.1 招标范围 
采购郑州国际陆港初筛实验室设备，包含样品保存设备、环境保持

与预处理设备、无害化处理设备、鉴定设备和常用工具器具。 

1.3.2 招标方式 竞争性磋商 

1.3.3 评标方式 全流程电子化评标方式 

1.3.4 
供货（含安装调

试）期 
自合同生效之日起 40 日历天 

1.3.5 质量要求 
配足郑州国际陆港初筛实验室采样室、样品室、病媒生物及有害生